PAGE

BM.02.QT.CT HSSV.05

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN

Số        /QĐ-TUETECH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định (hoặc bổ nhiệm) Ban Cán sự lớp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG

ĐẠI HỌC KINH TẾ - CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN
Căn cứ Quyết định số 1341/QĐ-TTg ngày 05/8/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Việt Bắc;

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-TTg ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Việt Bắc thành Trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 126/2022/QĐ-TUETECH-NĐT, ngày 11/02/2022 của Hội nghị Nhà đầu tư về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số       /QĐ-TUETECH ngày     tháng     năm 20    của về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên của trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên.

Xét đề nghị của ông trưởng phòng CT HSSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Ban Cán sự lớp..…………., Khoa:………………….., với thời hạn ……….. (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyền lợi trách nhiệm của Ban Cán sự lớp ………….được thực hiện theo Quy chế quản lý học sinh, sinh viên của Bộ Giáo dục & Đào tạo và của Nhà trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) trưởng phòng CT HSSV, các đơn vị có liên quan, GVCN-CVHT lớp và các sinh viên có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- BGH (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

 - Lưu: VT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV